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Momžale, 15. ap r i l 1972 S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M 2 A L E 

Odloki in sklepi občinske skupščine 
N a pod lag i 1. i n 6. člena z a k o n a o d a v k i h 

občanov (Ur. l ist SRS, št. 7/72) ter 134. člena 
statuta občine Domžale, je skupščina občine 
Domžale na seji občinskega zbo ra in zbo ra de­
l o vn ih skupnost i dne 28. 3. 1972 spreje la 

O D L O K 
o davk ih občanov občine Domžale. 

I. 
SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
D a v k i se v občini Domžale predpisujejo i n 

določajo po določbah republiškega z a t o n a o dav­
k i h občanov, po določbah tega o d l o k a in po 
predp is ih , i zdan ih na podlag i z akona in tega 
od loka . 

2. člen 
S t em o d l o k o m sc uvajajo davk i , k i p r ipa ­

dajo občini in določajo n j ikove stopnje v sk ladu 
s poob las t i l i , dan im i v republiškem z a k o n u o 
davk ih . 

3. člen 
Določbe republiškega zakona o davk ih obča­

nov se neposredno uporabl jajo, ne glede na to, 
da so posamezne določbe povzete v tem o d l o k u . 

II. D A V E K IZ O S E B N E G A D O H O D K A 
IZ D E L O V N E G A R A Z M E R J A 

4. člen 
Stopnja d a v k a iz osebnega d o h o d k a iz de­

lovnega razmer ja v občini znaša 2,23 % . 

5. člen 
Z a kategori je osebn ih dohodkov , od ka te r ih 

se plačuje pr ispevek i z delovnega razmer ja na 
podlag i pavšalnih osnov , se določijo naslednje 
pavšalne mesečne osnove i 
1. za gospodinjske pomočnice, zaposlene v 

zasebnih gospodin js tv ih 400 
2. z a osebe, zaposlene p r i kra jevn ih skup ­

nost ih 500 
3. z a lovce in ribiče: 

a) zaposlene p r i podjetj ih, zavod ih in za­
drugah 950 

b) za zaposlene p r i d rug ih organizaci jah 300 
4. z a osebe, zaposlene v domov ih p lan in­

sk ih društev: 
a) v v i s okogo rsk ih p l an insk ih d o m o v i h 200 
b) v os ta l ih p lan insk ih domov ih 700 

III. D A V E K IZ O S E B N E G A D O H O D K A 
O D K M E T I J S K E D E J A V N O S T I 

6. člen 
Z a odmero d a v k a iz osebnega d o h o d k a od 

kmet i jske dejavnost i (v nadal jnjem besed i lu ; da­
vek od kmeti jstva) , se območje občine razde l i v 
štiri skupine ka tas t r sk ih občin, i n s icer : 

I. s k u p i n a : 
D c p a l a vas, Dob , Domžale, Dragomel j , H o ­

mec, Ihan, Jarše, L o k a , Mengeš, Področje, Studa, 
Podgoirica (Pšata), T r z i n , Radoml je , Stob in Selo. 

II. s k u p i n a : 
K r t i na , Prevojc, Studenec. 
III. s k u p i n a : 
Brezov ica , Krašnja, L u k o v i c a , Moravče, Do -

beno. Sv. Andre j , Spodnje Koseze, Rafolče, Rova , 
Sv. Miklavž, Vrhpo l je . 

IV. s k u p i n a : 
B lagov ica , Dr t i ja , Sv. M o h o r , Sv. Va lent in , 

Češnjice, Korono, Peče, St. Ožbolt, V e l i k a vas. 
Z la to polje, Trojane, Učak, Zg. Koseze, Zirovše, 
Sv. Tro j i ca . 

7. člen 

D a v e k o d kmet i j s t va se plačuje od katastr­
skega d o h o d k a zemljišč v posamezn ih skup inah 
ka tas t r sk ih občin, zmanjšan z a ka tas t r sk i doho­
dek gozdov, po nas lednj ih p ropo rc i ona ln ih stop­
njah : 

I. II. III. IV. 
3 2 % 24 »/o 1 4 % 3 % 

Davek od kmet i js tva , k i p r i pada občini, se 
odmerja po stopnji , k i ve l ja za skup ino kata­
strsk ih občin, v ka te r ih zemljišče leži, in sicer 
po stopnji , k i ustreza skupnemu K D vseh za-
vezančevih zemljišč. 

8. člen 
Davek od kmet i js tva, k i odpade na osebni 

dohodek iz gozda, se odmer i od osnove, k i jo 
predstavl ja vrednost lesa, odkazanega za posek. 

Osnovo za odmero določi občinski u p r a v n i 
organ, pr istojen za odmero pr i spevka , glede na 
količino lesa, določenega za posek in povprečno 
ceno lesa na panju, ugotovl jeno v pre tek lem go­
spodarskem letu na območju gozdne organiza­
cije, k i gospodar i z gozdom in to po v rs tah lesa 
in v rednos tn ih razred ih . 

9. člen 
Davek od kmet i js tva , k i odpade na osebni 

dohodek i z gozda, sc plačuje v vseh s k u p i n a h 
katas t rsk ih občin po proporc iona ln i stopnj i 30 % 
od osnove . 

10. člen 
D a v k a od kmet i j s tva so oproščeni las tn ik i 

zemljišč, kater ih skupn i l e tn i ka tas t rsk i dohodek 
ne presega 100 dinarjev. 

11. člen 
Plačila davka od kmet i j s tva se oproste za­

vezanci p r i spevka , k i prebiva jo v naslednj ih 
k r a j i h : 

Imenja, Goričica, Selo p r i Moravčah, Preserje 
p r i L u k o v i c i , Dobeno, B re zov i ca p r i D o b u , Jasen, 
Ko lovec , Dupeljme, Straža, Račni v r h . Žeje, Cep-
lje, Znoj i le , Dr t i ja , Dešen, Sp. Dobrava , Koreno , 
V rh , Kranje brdo, Češnjice nad Blagov ico , L i p a , 
Poljane, Selce nad Blagov ico , Podsmirečje, Zg . 
Loke , Petel injck, V r a n k c , Prevoje nad Blagov ico , 
Pri lesje, Gaberje, Z latenek, M a l i Je ln ik , V e l i k i 
Je ln ik , Jelša, Vošce, Korpe , Negast rn , Pogled, 
Soteska, Podstran, P r i k rn i ca , L i m b a r s k a gora, 
Gabr jc , Serjučc, Selce, Za log p r i Moravčah, Z i ­
rovše, Sp. Loke , Tro j ica , Kokošnje, Za log pod 
Troj ioo, Dole , Sp. i n Zg. Javorščica, Trojane, Z a ­
v r l i pr i Tro janah, Z idc , H r i b i , Z la to polje, T rnov -
čc. M a l a Lasna , Obrše, Preserje, Brezov ica , Pod-
gora p r i Z l a t em pol ju. V e l i k a vas, Zg . i n Sp. 
Prekar , H r i b nad Ribčami, Za log p r i Kresn icah, 
Katar i ja , Ožbolt, Prv ine , Javor je , Log , Gorenje, 
Suša Podmi l j , Bršlonovica, Peče, Pretrž, Križate, 
Podgor ica, G o r a p r i Pečah, Učak, Zg. Koseze, 
Ples, Mošenik, Zg. Dob rava , H r a s t n i k ; zase lk i 
v a s i : B rdo : Dobol je , Miklavž i n Goropeče ter 
zaselek vas i Krašnja : Zabukov je , če letni ka ­
tastrsk i dohodek teh zavezancev od negozdnih 
površin ne presega 4.000 dinarjev. 

12. člen 
Zavezancem d a v k a o d kmet i js tva , k i vlagajo 

sredstva v preusmer i tev gospodarstva i n v pre­
uredi tev s tanovanjsk ih in gospodarsk ih prosto­
r o v v turistične namene, se ne glede n a višino 
osebnih dohodkov , lahko p r i zna posebna olajša­
va . Z a sredstva, vložena v preusmer i tev gospo­
darstva, sc štejejo sredstva, vložena za gradi tev 
i n adaptacijo gospodarsk ih poslopi j , z a nabavo 
strojev i n kmet i jske opreme, sredstva vložena 
v preusmerjanje gospodarstva n a živinorejsko 
pro izvodnjo (za vzre jo i n pitanje živine, za pro­
i z vodn jo mesa in mleka) , za uvedbo pašno-koš-
nega sistema, za i zvedbo mel iorac i j in za ured i ­
tev zemljišč, močvirij i n pašnikov, če sredstva 
za mel iorac i jo vložijo posamezni kmetje. Ola j ­
šava sc pr i zna , če zavezanec vloži za navedene 
namene sredstva v višini vsaj 50 % katastrskega 
d o h o d k a o d svo j ih zemljišč, v endar najmanj 
2.000 dinarjev. Olajšava znaša 8 0 % o d omenje­
nega občinskega davka . Olajšava po t em členu 

pr ipada zavezancu tud i , če skupaj z drug imi za­
vezanc i nabav l ja o z i r oma v laga sredstva za take 
namene, če njegova v loga presega v prejšnjem 
stavku navedeni znesek. \~ 

13. člen 
Ce se da zemljišče v zakup delovni organi­

zaciji zarad i izkoriščanja za kmet i j sko pro i zvod­
njo za najmanj 4 leta, se odmerjeni davek od 
kmet i js tva, k i sorazmerno odpade na to zem­
ljišče, v celot i odpiše. 

Oprost i tev iz prejšnjega ods tavka se ne more 
pr i znat i , če de lovna organizaci ja tako zemljišče 
z zakupno pogodbo al i kooperaci jsko pogodbo 
prepust i v izkoriščanje las tn iku zemljišča, razen 
če p r i kooperac i j sk i pogodbi delež kmet i jske 
organizaci je v doseganju skupnega dohodka od 
tega zemljišča presega 50 %. 

14. člen 
Začasno so oproščeni p r i spevka od kmet i j s tva 

dohodk i zemljišč: 
1. z a 10 let — zemljišča, k i so b i la za kmet i jstvo 

neuporabna, pa so z i z rednimi invest ic i jami 
zavezanca pr i spevka postala 9pet uporabna. 

2. Zemljišča s površino nad 20 arov, na kate r ih 
se zasadi jo nov i sadovn jak i ; 
a) za 8 let zemljišča, na kate r ih se zasadijo 

češplje, jablane, hruške al i drugo p lemeni to 
sadje; 

b) za 10 let zemljišča, na kater ih se zasadijo 
orehi . 

Oprost i t ve po 1. ods tavku tega člena se p r i ­
znajo na podlagi posebne vloge zavezanca p r i ­
spevka in mnenja upravnega organa, pristojnega 
za kmet i jstvo, pod katerega nadzors tvom in na­
vod i l ih so bile izvršene spremembe zemljišč. 

Začasna oprost i tev teče od 1. januarja p r i ­
hodnjega leta po i zpo ln i t v i pogojev za opro­
stitev. 

15. člen 
Pr i odmer i d a v k a o d kmet i js tva se zavezan­

cem, k i preživljajo več ko t dva mlado le tna otro­
k a al i za delo nezmožna družinska člana in ka­
ter ih osebni dohodek ne presega 1.200 din letno 
na družinskega člana, zniža za tretjega o t r oka 
i n z a vsakega nadaljnega mladoletnega o t r oka , 
a l i za de lo nezmožnega družinskega člana od­
merjeni davek od kmet i js tva za 1 0 % , vendar 
pa skupno znižanje davka ne sme znašati več 
kot 50 % . 

Zavezancem, k i nimajo za delo zmožnih d r u ­
žinskih članov in p r i kater ih osebni dohodek 
vseh članov gospodinjstva ne presega 4.000 d i n 
letno, se odmerjeni davek od kmet i js tva zniža 
za 50 %. 

V osebn i dohodek po prejšnjih dveh odstav­
k ih se vštevajo dohodk i zavezanca in vseh čla­
n o v gospodinjstva, od kater ih se odmerjajo dav­
k i , o z i roma pr i spevk i po letnih osnovah ter 
dohodk i iz delovnega razmer ja o d poko jn in i n 
inva l idn in . 

Olajšave po 1. in 2. odstavku tega člena se 
pr i zna jo p ra v i l oma ob letni odmer i pr i spevka , 
lahko pa tud i pozneje, ko se ugotovi jo okolišči­
ne, oz i roma, ko te zavezanec posebej uvel javl ja. 
Pr iznanje olajšave l a h k o zavezanec uvel javl ja le 
do konca ko ledarskega leta, v katerem se davek 
odmerja. 

Zavezancem se odmerjeni pr ispevek od kme­
t i jstva ustrezno zniža, če so ime l i v letu, za 
katero se davek odmer ja , več ko t 500 din izdat­
k o v za zdravl jenje družinskih članov, a l i če so 
ime l i i zdatke z a pogreb družinskih članov. Davek 
se zniža za znesek pr i spevka , k i b i se soraz­
merno plačal o d i zda tkov take vrste. Olajšave 
za pogreb družinskega člana se l ahko p r i zna 
največ do višine zneska, k i ga za stroške pogreba 
p r i zna komuna ln i zavod za socialno zavarovanje, 
v endar le zavezancu, k i n i upravičen do pov ra ­
čila stroškov, o d komunalnega zavoda za social­
no zavarovanje . 

(Nadaljevanje n a 8. strani) 



(Nadaljevanje s 7. strani) 

Z a mladoletne o t roke po t em členu se štejejo 
o t roc i d o 15. le ta starost i ter vajenci i n o t roc i 
na r ednem šolanju, vendar največ do 24. le ta 
starost i . 

Z a nezmožne za delo po t em členu se šte­
jejo ženske, stare nad 60 let i n moški nad 65 let 
ter druge odrasle osebe, z a katere je z odločbo 
pr isto jnega organa a l i z zdravniškim spričevalom 
ugotov l jena več ko t 50 % trajna nezmožnost z a 
delo. 

16. člen 

K m e t o m — borcem narodnoosvobod i lne voj­
ne se p r i odmer i d a v k a iz kmet i j s tva pr iznajo 
naslednje olajšave: 
1. k m e t o m — i m e t n i k o m »Partizanske spome­

nice 1941« se odmer jeni davek zniža za 5 0 % ; 
2. k m e t o m — borcem, k i so b i l i udeleženi v 

narodnoosvobod i ln i vo jn i , pa imajo čas ude­
ležbe a l i čas akt i vnega i n organiz i ranega dela 
v narodnoosvobod i lnem boju pr i znan v dvoj­
nem trajanju s pričetkom pred 9. septembrom 
1943, o z i r oma 13. o k t o b r o m 1943 do 15. maja 
1945, se odmer jen i davek zniža z a 3 0 % ; 

3. k m e t o m — borcem, k i so biLi udeleženci na­
rodnoosvobod i lne vojne, pa imajo čas udelež­
be a l i čas akt ivnega organ iz i ranega dela v 
narodnoosvobod i ln i bo rb i p r i znan v dvo jnem 
trajanju s pričetkom pred 1. januar jem 1944, 
se odmer jen i davek zniža za 20 % ; 

4. k m e t o m — borcem, k i so b i l i udeleženci na­
rodnoosvobod i lne borbe, pa imajo čas ude­
ležbe a l i čas akt i vnega organiz i ranega dela v 
osvobod i lnem boju p r i znan v dvo jnem traja­
nju od 1. januar ja 1945, se odmerjeni davek 
zniža za 10 %. 
S kme t i — ime tn ik i »Partizanskega spomin­

skega znaka 1941« iz 1. točke prejšnjega odstav­
k a , so glede olajšave izenačeni španski borc i in 
predvo jn i revo luc ionar j i . 

S kme t i — borc i iz 4. točke prejšnjega od­
s tavka so glede pr i znanja olajšave izenačeni bor­
c i za severno mejo v letu 1918 in 1919 in s lo­
v ensk i dobrovo l j c i iz v o jn 1912 do 1918. 

P rav i ca do olajšave p r i pada tud i zakoncu 
umr lega borca in to v višini ko t b i p r ipada la 
u m r l e m u borcu . 

Olajšava po tem členu se p r i zna tud i v p r i ­
me ru , k o zaikonec zavezanca izpolnjuje pogoje 
za pr iznanje olajšav. 

Olajšava po t em členu se ne pr i zna , če ima 
zavezanec oz. njegov zakonec poleg d o h o d k o v 
o d kmet i j s tva tud i dohodek iz delovnega razmer­
ja, poko jn ino a l i dohodek od obrtne a l i druge 
samostojne dejavnost i , od katere se odmer ja da­
vek od le tn ih osnov , o z i r o m a v le tnem znesku. 

Z a pr iznanje olajšave iz dohodkov od gozda, 
se z a kmete borce iz prešnjega člena analogno 
uporabl ja jo tud i stopnje znižanja d a v k a iz prejš­
njega člena. 

17. člen 

Če je donos na posamezni parce l i a l i na več 
zemljiških parce lah manjši zarad i e lementarnih 
nezgod, ras t l insk ih bo lezni in škodljivcev, a l i za­
rad i drug ih i z rednih dogodkov , k i j ih zavezanec 
n i mogel preprečiti, se p r i zna posebna olajšava. 

Olajšava se p r i z n a tako, da se katas t rsk i do­
hodek o d vsake take parcele posebej zmanjša 
za t o l i ko odstotkov , za k o l i k o r se je na njej 
zmanjšal donos. 

Če znaša skupno zmanjšanje katastrskega do­
h o d k a po prejšnjem ods tavku v pr imer jav i s 
ce lo tn im ka tas t r sk im d o h o d k o m zavezanca od 
negozdnih površin v enem ko l edarskem letu več 
ko t 20 %, se zmanjša ka tas t rsk i dohodek negozd­
n ih površin za znesek, k i ustreza ugotov l jenemu 
ods to tku . R a z l i k a m e d prej odmer jen im d a v k o m 
in d a v k o m , odmer jen im od katastrskega dohod­
k a , zmanjšanega na tej podlagi , se odpiše. 

Zavezanec l ahko uvel jav l ja nastalo škodo s 
posebno prošnjo v 15. dneh po nastanku škode. 
O zahtev i odloča davčni organ na podlagi oce­
njene škode. Škodo oceni posebna ceni lna ko­
mis i ja , k i jo imenuje občinska skupščina. 

IV. D A V E K O D O S E B N E G A D O H O D K A 
O D O B R T I I N D R U G I H G O S P O D A R S K I H 

D E J A V N O S T I 

18. člen 

Zavezanec za davek o d osebnega d o h o d k a 
iz samostojnega oprav l jan ja o b r t n i h in drug ih 
gospodarsk ih de javnost i (v nadal jnjem besed i lu : 
davek od obrtniške dejavnosti) je občan, k i z 
osebn im de lom samosto jno izdeluje blago, oprav­
l ja stor i tve, a l i se ukvar j a s kakšno drugo go­
spodarsko dejavnostjo in si s t em v o b l i k i stal­
nega pok l i c a a l i priložnostno p r i dob i va dohodek. 

19. člen 
D a v e k iz obrtne dejavnost i se plačuje t u d i 

o d dohodkov , doseženih z : 
1. izkoriščanjem zemljišč v nekmet i jske namene 

(kopanje peska, gramoza, k a m n a , žganje ope­
ke, apna, oglja i t d ) , če le tn i dohodek po od­
b i t k u stroškov znaša več ko t 2.000 d i n ; 

2. oprav l jan jem stor i tev d rug im s kme t i j sk im i 
p ro i zva ja ln imi p r i p r a vam i . 
Davek iz obr tn ih de javnost i plačujejo tudi za­

k u p n i k i zemljišč, k i j im kmet i j ska dejavnost n i 
g lavn i pok l ic , če se na takem zemljišču ukvar ­
jajo s pro i zvodn jo z a trg, a l i imajo o d njega 
druge dohodke. 

20. člen 
Davek od obrtne dejavnost i se ne plačuje o d : 

1. dohodkov od dejavnost i v o k v i r u lastnega go­
spodars tva z a neposredne potrebe gospodar­
stva. 

1. dohodkov od prodaje na običajen način p r i ­
de lanih lastn ih kmet i j sk ih p r ide lkov (vino, 
žganje, vo lna in podobno) . 

21. člen 
Davek iz obr tn ih dejavnost i plačujejo po de­

janskem d o h o d k u zavezanci , ka te r ih ce lotni do­
hodek po odb i tku stroškov presega 25.000 d i ­
narjev in zavezanci , za katere n i določeno, da 
plačujejo davek v pavšalnem znesku. 

22. člen 
Osnova za davek iz o b r t n i h dejavnost i , k i se 

plačuje po de janskem osebnem dohodku , je ce­
lotni dohodek iz take dejavnost i v letu, za katero 
se odmer ja davek, zmanjšan za stroške, k i so 
b i l i zanj nujno pot rebn i . 

Z a ce lotni dohodek se šteje vrednost proda­
nega b laga in oprav l j en ih stor i tev ter drugi do­
hodk i , k i j ih je zavezanec dosegel s svo j im po­
slovanjem. 

Zavezanc i , k i vod i jo dvostavno knj igovodstvo , 
se i z j emoma na nj ihovo zahtevo ko t ce lotni do­
hodek šteje skupen enoletni znesek plačil, pre­
jet ih z a prodano blago in opravl jene stor i tve 
(plačana realizacija), pod pogojem, da knj igo­
vodske evidence nudi jo vse podatke za razmej i ­
tev med ce lotn im oprav l j en im in plačanim pro­
me tom ter pregled nad ust rezn imi stroški. 

23. člen 
Davek od obr tn ih in drug ih gospodarsk ih 

dejavnost i se odmerja po naslednj ih s topn jah : 

stopnja 

do 30.000 d in 11 
od 30.000 do 35.000 d in 15 
r>rl 35.000 do 40.000 d in 19 
od 40.000 do 50.000 d i n 23 
od 50 000 do 60.000 d in 26 
od 60.000 do 70.000 d in 29 

70.000 do 80.000 din 32 
od 80.000 do 90.000 d in 34 
od 90.000 do 110.000 d in 36 
od 110 000 do 130.000 din 37 
od 130.000 do 150.000 d in 38 

nad 150.000 d in 39 

24. člen 
Pr i odmer i davka iz obr tn ih dejavnost i se pr i ­

znajo olajšave za učence v gospodarstvu. Z a 
vsakega učenca v gospodarstvu se zavezancu od­
merjeni davek zniža za 1 0 % , vendar skupno 
znižanje d a v k a za enega učenca v gospodarstvu 
ne more znašati več ko t 1.000 d in , za vse učence 
v gospodarstvu pa ne več kot 5.000 d in . 

25. člen 
1. Zavezancu d a v k a od obrtne dejavnost i , mo­

škim star im nad 65 let in ženskam, star im nad 
60 let, se pr i zna 2 0 % olajšava o d odmerjenega 
davka , k i p r ipada občini. 

2. Zavezancem star im nad 70 let, k i sami, 
brez pomoči drugih, opravl jajo s tor i tveno obr tno 
dejavnost, se davek ne odmer i . 

26. člen 

V pavšalnem letnem znesku plačujejo davek 
o d obr tn ih dejavnost i , razen av toprevozn ikov , 
zavezanci , ka te r ih celotni dohodek po odb i tku 
stroškov ne presega 25.000 din in če ne zapos lu­
je tud i delovne sile ter ne izdeluje nov ih pro­
i zvodov . 

Pr ispevek od obr tn ih dejavnost i v pavšalnem 
letnem znesku plačujejo tud i osebe, k i se ukvar ­
jajo z ob r tn im i s to r i t vami neposrednega naroč­
n ika kot pos t ransk im pok l i c em naslednj ih dejav­
nost i : 

brušenje in graviranje stekla, p odkovsko ko -
vaštvo, brusaštvo, ključavničarstvo, puškarstvo, 

orodjarstvo, mehan ika , prec i zna mehan ika , k le-
parstvo , av tok lepars tvo , urars tvo , popravl janje 
posode, popravl janje in vzdrževanje električnih 
gospodin jsk ih strojev, popravl janje rad i o i n T V 
spre jemnikov , avtoclektričarstvo, .'"'"t-
stvo, inštalaterstvo s t re lovodov , tapetništvo, de­
ko ra terstvo, mizars tvo (samo popravi la ) , k r znar -
stvo, j ermenarstvo , sedlarstvo, ko la rs tvo , sodar-
stvo, moško in žensko krojaštvo, klobučarstvo, 
šiviljstvo, krpanje t eks t i ln ih predmetov, ročno 
plct i l js tvo , čevljarstvo, vu lkan i zac i j a , mletje žita, 
kisanje zel ja in repe, knjigovezništvo in kar to -
naža, popravl janje nogavic in dežnikov, p r cv l a -
čevanjc gumbov , žimarstvo, prepar i ranje in ga-
čenjc živali, inštalaterstvo za vodovod , p l inske 
napeljave in kanal izac i jo , inštalaterstvo za cen­
tralno kur javo in k l imatske naprave, z idarstvo 
in fasadarstvo, kamnoseštvo, tesarstvo, k rov -
stvo, polaganje parke ta in drug ih podov, sobno 
s l ikars tvo in p leskarstvo , oblaganje ploščic in 
postavljanje peči, rezanje stekla, izol iranje, ke­
mično čiščenje, barvanje oblek, tkan in , preje in 
usnja, pranje in l ikanje per i la ter obleke, moško 
in žensko fr izerstvo, kozme t ika , ped ikura , opt i ­
ka, fotograf iranje, d imn ikars t vo , vozno ličarstvo, 
ličarstvo drug ih k o v i n s k i h predmetov, črkoslikar-
stvo, uglašanje glasbi l , čiščenje in mazanje voz i l , 
aranžerstvo, prepisovanje in razmnoževanje, 
snaženje oken, žaganje drv , mlatilničarstvo, pre­
važanje s kon jsko vprego. 

Višino p r i spevka v pavšalnem znesku za za­
vezance iz 1. in 2. ods tavka tega člena, določa 
za odmero p r i spevka pr isto jni občinski upravn i 
organ v višini od 300 do 4.500 d in . P r i tem mora 
upoštevati vrs to dejavnost i , kraj in obseg poslo­
vanja ter starost i n zdravstveno stanje zavezan­
ca p r i spevka . Ce zavezanec p r i spevka iz 2. odst. 
tega člena ne oprav l j a obrtne de javnost i v sk la ­
du z določili z a k o n a o obr tn ih de lavnicah, ne 
plača p r i spevka v pavšalnem letnem znesku, 
temveč po pre teku le ta po de janskem dohodku . 

27. člen 

Zavezancem d a v k a v pavšalnem le tnem zne­
sku , k i opravl ja jo obr tne a l i druge gospodarske 
dejavnost i brez stalnega mesta, določi za dohod­
ke pr is to jn i organ davek v pavšalnem letnem 
znesku do naslednje višine: 

— snažilcem obutve do 100 d in 
— prodaja lcem pečenega kostanja do 50 d in 
— vsem d r u g i m zavezancem do 100 d in . 

28. člen 

Davek od obr tn ih dejavnost i v odsto tku od 
vsakega posameznega kosmatega dohodka (da­
vek po odb i tku ) , k i p r ipada občini, se plačuje od 
naslednj ih d o h o d k o v in po naslednj ih s topn jah : 

I. po stopnj i 17,5 % 
1. O d prodaje srečk i n plačil p r i športni na­

poved i ter p r i lo tu, 
2. od p r e j emkov zavarova ln ih pover jen ikov , 
3. od prov iz i j z as topn ikov ustanov za vars tvo 

ma l ih av to rsk ih prav ic , 
4. o d prov iz i j uličnih prodajalcev časopisov, 

knjig, rcT i j ipd. , 
5. od zb iranja naročil za časopise, knjige, re­

vije ipd., 
6. od prov iz i j pos l ovn ih agentov in poverje­

n ikov ter od zb i ran ja oglasov, 
7. od dohodkov delavcev, doseženih z oprav­

l janjem del ob pretežni upo rab i lastne telesne 
moči, 

8. od dohodkov , doseženih z oprav l janjem 
post ransk ih kmet i j sk ih dejavnost i , 

9. od dohodkov oseb, k i priložnostno oprav ­
ljajo stor i tve za organizaci je združenega dela, dr­
žavne organe in druge organizaci je, 

10. od dohodkov , doseženih z oprav l janjem 
del po pogodb i o de lu, sklenjeni v sk ladu s pred­
pisi o de lovn ih razmer j ih , če ne gre za dohodke, 
naštete od 1.—9. točke tega ods tavka , 

11. od dohodkov , doseženih s prodajo izdel ­
kov, uporabn ih umetnost i , a l i z razmnoževanjem 
ali izdajanjem drug ih av t o r sk ih del, k i ne šte­
jejo za i zv i rn ike , 

12. od d o h o d k o v od potujočih zabavišč, p r i ­
redite l j i pa morajo p r ed začetkom dela pr i jav i t i 
zabavišče davčnemu organu občine. 

Kot dohodk i od postranske kmet i jske dejav­
nost i štejejo samo dohodk i od prevozništva in 
od tovor jenja lesa t e r od drugega mater ia la , ven­
dar pa ne dohodk i , k i j ih imajo las tn ik i gozdov 
s sp rav i l om losa iz lastnega gozda. 

II. po stopnj i 10 % 
od d o h o d k o v od prevoza m leka , pluženja sne­

ga, p revoza smet i ter p revozn ih stor i tev p r i grad­
nji in vzdrževanju komuna ln ih naprav, k i j ih f i ­
nanc i ra skupščina, krajevne skupnost i a l i občin­
ska k o m u n a l n a podjetja in so t i prevoz i oprav ­
ljeni ko t pos t ranska kmet i j ska dejavnost. 



V. DAVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA 
O D S A M O S T O J N E G A O P R A V L J A N J A 

I N T E L E K T U A L N I M S T O R I T E V 

29. člen 
Zavezanc i d a v k a o d inte lektua ln ih storitev 

v pavšalnem letnem znesku plačujejo zavezanci , 
kater ih celotni letni dohodek po odb i tku stro 
škov ne presega 25.000 din in ne zaposlujejo tuje 
delovne sile, naslednjih de javnost i oz. pok l i c ev : 
advokat i , z obozdravn ik i , verske skupnost i i n du­
hovn ik i , prep isova lc i , razmnoževalci na pisa ln ih 
in razninožovalnih stroj ih, prevajalc i iz tuj ih je­
z i k o v ter drugi zavezanci , k i opravl jajo intelek­
tualne stor i tve, pa j im to ni g lavni pok l i c in ne 
plačujejo davka po odb i tku , al i po dejanskem 
dohodku , a l i od av to r sk ih pravic . 

Višina davkov v pavšalnem letnem znesku se 
predpiše na način in po mer i l ih iz 1. in 2. odst. 
26. člena tega od loka . 

30. člen 
Davek od inte lektualn ih storitev po dejan­

skem dohodku se plačuje o d istih višin davčnih 
osnov in po istih stopnjah, ko t so določene v 23. 
Členu tega od l oka . 

31. člen 
Davek o d inte lektua ln ih stor i tev v odsto tk ih 

od vsakega posameznega kosmatega dohodka 
(davek po odbitku) , plačujejo občani po stopnji 
13% od naslednjih v i rov d o h o d k o v : 

— o d priložnostnega opravl janja stor i tev or­
ganizacijami združenega dela, državnim organom 
in drug im organizacijam,-

— od opravljanja dela organizaci jam združe­
nega dela, državnim organom in drug im organi­
zaci jam po pogodbi o de lu , po predpis ih o de­
lovn ih razmerjih,-

— od dohodkov na podlagi pogodbe o delu, 
sklenjene v sk l adu s predpis i o zaposlovanju p r i 
zasebn ik ih ; 

— Od dohodkov tu j ih s t r okovn j akov za nji­
hovo de lo pr i domači organizaci j i združenega de­
li l , k i opravl jajo to delo po pogodbi , sklenjeni v 
sk ladu s pogodbo o vložitvi sredstev tuj ih oseb 
v domačo organizaci jo združenega dela, po do­
ločbah zakona o sredstv ih gosix>darskih organi ­
zacij. 

VI. D A V E K IZ OSEBNEGA D O H O D K A 
OD A V T O R S K I H P R A V I C , P A T E N T O V 

IN TEHNIČNIH IZBOLJŠAV 

32. člen 
Davek iz osebnega d o h o d k a od av to rsk ih pra­

vic, patentov in tehničnih izboljšav, k i pr ipada 
občini, se plačuje p o stopnj i 3 % , O d dohodkov 
od av to rsk ih prav ic iz četrtega odstavka 107. čle­
na zakona o davk ih občanov pa se davek plačuje 
po stopnji 1 0 % od vsakega posameznega do­
hodka . 

Občinski davek od av torsk ih pravic , k i se pla­
čuje p o dejanskem dohodku , se plačuje od istih 
višinah davčnih osnov in po ist ih stopnjah, kot 
so določene v 21. in 23. čl. tega od l oka . 

VII. D A V E K N A D O H O D K E O D S T A V B 

33. člen 
Davek od kmet i j sk ih stavb v kraj ih, k i so 

uvrščeni v 4. skup ino katas t rsk ih občin po dolo­
čilih 11. člena tega od loka , se ne plačuje pod na­
slednj imi pogoj i : 

— da so l as tn ikom stavb in n j ihov im članom 
gospodinjstva dohodk i od kmet i js tva osnovn i v i r 
sredstev preživljanja; 

— d a se taka stavba ne daje v najem; 
— da las tn ik i t ak ih stavb nimajo dohodka od 

sezonskega oddajanja opreml j en ih sob. 

34. člen 
Davek od stavb se ne plačuje od stavb, k i so 

starejše od 100 let. 

35. člen 
Stroški upravl janja in vzdrževanja stavb ter 

enoletna amort izac i ja stavbe se določijo v višini 
60 % -od ugotovljene stanarine, oz i roma najem -
niške vrednost i s tanovanjskih prostorov . V istem 
ods to tku se priznajo tudi stroški od najemnin za 
poslovne prostore, če davčni zavezanec dokaže, 
da dejansko sam kri je stroške za vzdrževanje in 
upravl janje v najem danih pos lovn ih prostorov . 
Če teh stroškov ne dokaže, se m u pr i zna za v 
najem dane poslovne prostore samo enoletna 
amort i zac i ja v višini 20 % od prejete najemnine. 

36. člon 
Davek od stavb se plačuje po stopnji 4 0 " „ 

od ugotovljene davčne osnove. 

VIII . D A V E K O D D O H O D K A PREMOŽENJA 
IN PREMOŽENJSKIH P R A V I C 

37. člen 
Davek na dohodke od premoženia in premo­

ženjskih prav ic se plačuje po naslednjih s topnjah: 

Davčna osnova : stopnja davka i 

od do 0/ 
/0 5.000 10 

5.000 10.000 15 
10.000 20.000 20 
20.000 30.000 25 
30 000 40.000 30 
40.000 50.000 35 
50.000 40 

38, člen 
Davek od premoženja in premoženjskih pra­

vic se ne plačuje, če skupni d ohodk i o d oddaja­
nja opreml jenih in turističnih sob ne presegajo 
2 0 0 0 dinarjev na leto. Če pa skupn i letni dohod­
k i o d oddajanja tak ih sob presegajo 2.000 d in , 
se za Ugotovitev davčne osnove vzame samo raz­
l ika . 

Pr i ugotavl janju davčne osnove od dohodkov , 
doseženih z oddajanjem opreml jen ih turističnih 
sob, se priznajo stroški v višini 7 0 % od celot­
nega doseženega dohodka . Ce pa se turistične so­
be oddajajo po posredovanju turističrtih organi­
zacij, se stroški priznajo v višini 80 %. 

IX. D A V E K N A D O H O D E K , DOSEŽEN 
Z U P O R A B O D O P O L N I L N E G A D E L A D R U G I H 

Osnova za davek na tujo de lovno silo je do­
hodek, dosežen z uporabo dopolni lnega de la d r u 
gih in se določi v odstotku od tuji de lovni sil i 
izplačanega osebnega dohodka , po posameznih 
vrstah dejavnost i , in sicer: 

1. po stopnji 30 % : 
— predelovanje ko v in in stavbna -obrt ,-
2. po stopnji 1 5 % : 
— izdelovanje tekst i ln ih izdelkov, 
— predelovan je živil, 
— obrtne, osebne in druge stor i tve ; 
3. po stopnj i 20 % : 
— od vseh osta l ih prej navedenih pr idob i tn ih 

dejavnosti. 

. 39. člen 

Davek na tujo de lovno silo se plačuje po 
stopnji 3 0 % . 

40. člen 
D a v k a na tujo de lovno silo so oproščeni 

kmetje z a to l iko zaposlenih delavcev, k o l i k o r 
imajo za delo nezmožnih odrasl ih družinskih 
Članov, a l i družinskih članov p r i vo jak ih , k a k o r 
tud i zavezanci , k i opravl ja jo stor i tveno obrtno 
dejavnost, pa so za delo nezmožni, to so moški, 
stari nad 65 let, in ženske, stare nad 60 let, in 
zaposlujejo eno tujo de lovno silo. 

X. D A V E K N A DOBITKE . O D IGER N A SREČO 

41. člen 
Davek na dobi tke od iger na srečo se plačnic 

po stopnji 15 %. 

X I O S T A L E DOLOČBE 

42. člen 
Svel za finance skupščine občine Domžale se 

pooblašča, da l ahko na obrazložen predlog davč­
nega organa določi, d a se zavezancem davčni 
dolg v celot i al i de loma odpiše, če b i se z izter­
javo sprav i lo v nevarnost nujno preživljanje za­
vezanca in njegovih družinskih članov, oz. da se 
lahko davčni dolg pr i zavezancih, k i so las tn ik i 
nepremičnega premoženja, zavarujejo z vknjižbo 
zastavne prav ice na zaveza-nčevi nepremičnini. 

43. člen 
Poroštvo za plačilo davčnih obveznost i sme 

davčni organ zahtevat i od davčnega zavezanca, 
k i op rav l j a ob r tno al i drugo gospodarsko dejav­
nost al i in te lektua lno storitev, če ne poravna 
svoj ih davčnih obveznost i v r oku 6 mesecev od 
njihove zapadlost i , al i če zavezanec, k i se je pre­
selil iz druge občine, n ima poravnan ih družbenih 
obveznost i v občimi, kjer je ime l prej pri javl jeno 
obrt . Poroštvo obsega pismeno poroštveno iz javo 
dveh po rokov , za katere davčni organ ugotovi , 
da sta lahko poroka , ker sta lastn ika nepremič­
nega premoženja, a l i imata osebni dohodek iz 
delovnega razmerja. 

44. člen 

Kadar ima več oseb osebne dohodke od skup­
nega opravl janja obrtne ali druge gospodarske 
dejavnost i oz. od skupnega opravl janja intelek­
tualnih a l i d rug ih negospodarskih storitev, se 
sme davek, k i odpada na posameznega zavezan­
ca, p r i s i l no izter jat i iz vsega premoženja, s ka ­
ter im se taka skupna dejavnost oz. take storitve 
opravljajo. 

XI I . KONČNE DOLOČBE 

45. člen 
Svet za finance skupščine občine Domžale je 

pooblaščen, da daje po potrebi pojasnila in to l ­
mačenja za izvajanje tega od loka . 

46. člen 

T a od lok začne vel jati osmi dan po objav i v 
Uradnem ves tn iku občine Domžale, uporabl ja pa 
se od l . januarja 1972. 

Z dnem, k o se prične uporabl jat i ta odlok, 
preneha veljati od lok o pr ispevk ih in davk ih ob­
čanov občine Domžale, objavljen v Uradnem 
ves tn iku št. 3 z dne 15. 3. 1971. 

Stevd-lka: 422-8/72 
D a t u m : 28. 3. 1972 

Predsednik 
skupščine občine Domžale 

A lb in Klemene, 1. r. 

N a podlagi 11., 13. in 15. člena zakona o ur­
banističnem planiranju (Ur. list SRS, št. 16/67) 
je svet za gradbeništvo i n urbanizem skupščine 
občine Domžale na 12. seji sprejel 

SKLEP 
o javni razgrni tv i predloga spremembe zazidal­
nega načrta Domžale — soseska med Ljubl jansko 
i n Kidričevo cesto ter arhi tektonsko zazidalne 
študije kompleksa Doma počitka Domžale. 

I. 
Predlog spremembe zazidalnega načrta Dom­

žale — med Ljubl jansko in Kidričevo cesto, št. 
6606, S G P Slovenija-ceste, februar 1966, in št. 
751/67, L U Z Ljubljana, marec 1967 — sprememba 
gabarita stolpnic, k i jo je izdelalo podjetje B IRO 
71 DOMŽALE, in arh i tek tonsko zazidalna študija 
komp l eksa D o m a počitka v Domžalah, št. 34, k i 
jo je izdelalo podjetje B I R O 71 DOMŽALE, ja­
nuarja 1972, s e j a v n o r a z g r n e t a v urad­
nih prostor ih oddelka za gospodarstvo in komu­
nalne zadeve skupščine občine Domžale — soba 
št. 61/11. 

II. 
Predlog spremembe zazidalnega načrta i n ar-

hitektomsko-zazidainega študija sta na vpogled 
30 dni po ob jav i tega sklepa v Uradnem vestniku 
občine Domžale. 

V tem času lahko dajejo občani in de'ovne or­
ganizacije na spremembo zazidalnega načrta in 
na arhi tektonsko-zaz ida lno študijo svoje p r i p om­
be. 

Številka: 350-3/72 
D a t u m : 17/3-1972 

Predsednik 
sveta za gradbeništvo 

in urbanizem 
Stane Omahna, 

d ip l . gra-db. ing., I. r. 

O B V E S T I L O 

Obveščamo občane, da bo razprodaja 
najdenih predmetov — dvokoles, ki so 
bre-: lastnika, v torek, dne 25. 4. 1972, od 
12. do 14. ure na dvorišču skupščine obči­
ne Domžale. Vseh dvokoles je 45, 2 ogrodji 
in 2 mopeda. Zanje je poteklo eno leto 
Od najdbe oziroma objave v dnevnem ča­
sopisju v smislu navodila o postopku z 
najdenimi stvarmi, št. 9479 z dne 31. 10. 
1949. Opozarjamo vse oškodovance, da si 
ogledajo najdene predmete in ugotovijo 
morebitno lastnino, da bi jih do 25. 4. 1972 
dobili nazaj. Prodajo-licitacijo bo vodila 
posebna komisija pri občinski upravi v se­
stavi delavcev oddelka za finance. Vsa po­
jasnila v zvezi z najdenimi predmeti dobi­
te pri delavcu v oddelku za notranje za­
deve Zdravku Vidmarju v sobi št. 16, pri­
tličje. 

Iz pisarne 
odseka za notranje zadeve 



N a podlag i 47. člena z a k o n a o f inanciranju 
družbeno-ipolitičniih skupnos t i v SR Sloveni j i (Ur. 
list SRS, št. 36/64, 43/67, 40/68 in 43/70) in 134. 
člena statuta občine Domžale ter v sk ladu 24 b 
točke 19. člena ustavnega zakona za izvedbo 
ustavn ih amandmajev X X V do L i l k ustav i SR 
Slovenije (Ur. l ist SRS, št. 51/71) je skupščina 
občine Domžale na seji občinskega z b o r a i n 
zbora de lovn ih skupnost i dne 28. 3. 1972 spreje la 

O D L O K 

o proračunu občine Domžale za leto 1972. 

1. člen 
Proračun občine Domžale za leto 1972 obsega: 
— dohodke v znesku d in 24.559.000 

2. člen 
Z občinskim proračunom so dohodk i razpo­

rejeni : 
— v ods to tku d in 2,751.800 
— v določenem znesku d in 21,007.585 
— nerazpore jeni d o h o d k i z a 

tekočo proračunsko rezer­
vo d i n 799.615 

3. člen 

O d dohodkov občinskega proračuna pr ipada i 
1. sk ladu za urejanje mes tn ih zemljišč: 

100 °/o rea l i z i ran pr ispevek za uporabo 
mestnega zemljišča. 

2. občinskemu gas i lskemu skladu-. 
100 % ° d rea l i z i ran ih dohodkov od dela 
premij požarnega zavarovanja , k i j ih p la ­
čujejo zavarova ln ice občini. 

3. Ku l t u rn i skupnost i Domžale: 
1 0 0 % odstopl jenega republiškega pr ispev­
ka iz osebnega d o h o d k a od av t o r sk ih pra­
vic, patentov in tehničnih izboljšav i n 
1 0 % odstopl jenega dela republiškega dav­
k a od prometa blaga na drobno. 

4. Reze rvnemu s k l a d u : 
1 % proračunskih d o h o d k o v v letu 1972. 

Odstotek iz 4. ročke prejšnjega ods tavka se 
ne obračunava: 

— od presežka dohodkov iz prejšnjega le ta ; 
— od dohodkov , k i j ih nakazuje občina Kam­

nik z a sof inanciranje občinskega javnega tožil­
s t va ; 

— od dohodkov od p r i spevka za upo rabo 
mestnega zemljišča in o d dohodkov zavarova ln ih 
premij , k i se prenašata na ustrezna sk l ada ; 

— od dohodkov , k i j ih odstopa r epub l i ka za 
financiranje ku l turne dejavnost i . 

Če dotok proračunskih sredstev ni enakome­
ren, lahko najameta proračun in temel jna i zobra­
ževalna skupnost posoj i la za krit je najnujnejših 
potreb iz rezervnega sk lada. To posoj i lo m o r a 
b i t i vrnjeno najkasneje do 30. 11. 1972, razen v 
pr imeru , če občinska skupščina dodel i sredstva 
brez obveznost i vračila. 

4. člen 
Sredstva, razpore jena v posebnem de lu pro­

računa za organe občinske uprave , občinskega 
sodišča v Domžalah, občinskega javnega tožilstva 
v Domžalah, občinskega javnega p ravobran i l s t va 
v L jubl jani , organa za kaznovanje prekrškov v 
Domžalah, up rava inšpekcijskih služb v L jubl jan i 
in uprave javne varnost i v Ljubl jani , se prena­
šajo na žiro račune ko r i s tn ikov . T i organi raz­
porejajo dodeljena sredstva samostojno s finanč­
n im načrtom. 

5. člen 
Sredstva, k i »o v določenih zneskih razpore­

jena v posebnom delu proračuna za f inanciranje 
zavodov in drug ih služb, se odvajajo na njihove 
račune, sk ladno s pogodbami , k i jih občina skle­
ne s temi zavod i i n službami. 

Sredstva, namenjena za dejavnost družbeno­
političnih organizaci j , ku l tu rno p rosve tn ih , teles­
n o vzgo jn ih organizaci j ter kra jevn ih skupnosti, 
se prenašajo mesečno na njihove račune. 

Sredstva, namenjena za ku l tu rno prosvetno 
dejavnost se nakazujejo Ku l tu rn i skupnost i D o m ­
žale. T a sredstva razpore ja ku l tu rna skupnost 
Domžale skupno s sredstv i i z 3. točke 3. člena 
tega od l oka , v sk ladu s svo j im finančnim na­
črtom. 

P R E G L E D 
dohodkov in razporeda dohodkov proračuna občine Domžale za leto 1972 

Vrs ta 
dohod 

k o v 
D o h o d k i Znesek 

d in 

štev. 
glav. 

namena 
Razpored dohodkov Znesek 

d in 

1 2 3 4 5 6 

1 D a v k i i z osebnega d o h o d k a 13.025.000 03 Ku l turno prosvetna dejavnost 1.533.500 
2 D a v k i 7.214.000 04 Socia lno skrbs tvo 2.598.800 
3 Takse 1.129.000 05 Zdravs t vena zaščita 459.000 
5 D o h o d k i po poseb. zvezn ih 

p redp i s ih 1.710.000 06 K o m u n a l n a dejavnost 280.800 
6 D o h o d k i o rganov i n razn i De lo državnih organov 7.652.700 

drug i d o h o d k i 503.000 12 Dejavnost kra jevn ih skupnost i 1.200.000 
9 Prenesena sredstva 978.000 13 Dejavnost družbenopolitičnih 

07 organizaci j i n društev 731.750 
14 Negospodarske investicije 5.557.980 
15 Gospodarske investiai jc 1.701.848 
16 Gospodarsk i posegi 801.000 
17 Proračunske obveznost i iz 

prejšnjih let 1.032.207 
18 Rezervni sklad 209.800 
19 Nerazpore jen i dohodk i 799.615 

S K U P A J 24.559.000 S K U P A J 24.559.000 

P R E G L E D 

vseh proračunskih dohodkov družbeno-političnih skupnosti in sredstev izobraževalne skupnosti 

Zap . 
št. 

V r s t a dohodkov 
D o h o d k i 

prora­
čuna 

Sredstva za f inanciranje 
izobraževalne skupnost i 

dopo l -
i z v i rna n i lna 

sredstva 

1 D a v k i iz osebnega dohodka 13.025.000 14.682 000 
2 D a v k i 7.214.000 4.678.000 
3 Drug i proračunski dohodk i 4.320.000 
4 Dopo ln i l na sredstva v določenem 

znesku 
a) iz proračuna 
b) iz sredstev r epub l ike oz. pok ra ­

j ine izobraževalne skupnost i 

S K U P A J : 24.559.000 19.360.000 

V S E G A 
(3 + 4) 

27.707.000 
11.892.000 
4.320.000 

43.919.000 

6. člen 
D o h o d k i iz nas lova p rodan ih vnovčljivih t i ­

skov in , r eg i s t r sk ih tabl ic, šoferskih i zp i tov , se v 
celot i razpored i jo na poseben račun za vnovčlji-
ve -tiskovine in registrske tabl ice. 

D o h o d k i , k i j i h z lastno dejavnostjo ustvar i jo 
upravn i -organi, so sredstva proračuna. 

Ne glede na določbo 2. ods tavka tega člena 
so sredstva, k i j ih zagotavl jajo u p r a v n i m orga­
nom zveza in r epub l i ka po posebnih predpis ih , 
drug i upo rabn ik i n j ihov ih uslug v sk ladu s po­
sebnimi pogodbami in dohodk i Geodetske upra­
ve Sob Domžale, dohodek up ravn ih organov in 
-se odvajajo na finančni načrt in sk lad za opremo 
uprave Sob Domžale. 

7. člen 
Svet za f inance sme med letom spremeni t i 

višino sredstev posameznih postavk v o k v i r u 
g lavn ih namenov. 

8. člen 
Svet za finance je pooblaščen, da razpore ja 

nerazpore jena sredstva (proračunsko rezervo) na 
premalo predvidene izdatke posameznih postavk 
proračuna in da dovoljuje izplačilo za izredne 
nepredvidene izdatke iz nerazpore jenih sredstev 
(proračunske rezerve). O tem mora poročati 
skupščini občine Domžale. 

9. člen 
Pregled dohodkov proračuna občine Domžale 

za leto 1971 in n j ihova razdel i tev sta zajeta v 
bi lanc i proračuna in v posebnem delu proračuna. 

10. člen 
T a od lok ve l ja od d n e v a objave v U r a d n e m 

ves tn iku občine Domžale, uporabl ja pa se od 
1. I. 1972. 
Številka: 400-2/72 
D a t u m : 28. 3. 1972 

Predsednik 
skupščine občine Domžale 

A l b i n Klemene, 1, r. 

N a podlag i 53. in 54. člena statuta občine 
Domžale, je skupščina občine Domžale na seji 
občinskega zbora i n zbora de lovn ih skupnost i 
dne 28. 3. 1972 sprejela 

O D L O K 
o določitvi ods to tka sredstev proračuna občine 
Domžale z a f inanciranje de javnost i Občinske 

konference S Z D L Domžale. 

1. člen 
Občina Domžale pr i speva za f inanciranje de­

javnost i občinske konference S Z D L Domžale 
stalna sredstva. 

2. člen 
Sredstva iz prejšnjega člena se obl ikuje jo v 

letu 1972 v višini 1,27 % o d d o h o d k o v ožjega 
proračuna občine Domžale. 

Osnova za izračun teh sredstev je proračun 
občine. 

3. člen 
Z a izvrševanje tega o d l o k a skrb i oddelek za 

finance p r i skupščini občine Domžale. 

4. člen 
Ta od lok začne vel jat i od dneva objave v 

Uradnem vostn iku skupščine občine Domžale. 
Številka: 402-8/72 
D a t u m : 28. 3. 1972 

Predsednik 
skupščine občine Domžale 

A l b i n Klemene, I. r. 

N a podlagi 5. člena zakona o f inanciranju 
družbeno-političnih skupnost i v SR Sloveni j i (Ur. 
list SRS, št. 36/64, 10/65, 43/67, 40/68) in 26., 27. 
in 29. člena zakona o izobraževalnih skupnost ih 
in f inanciranju vzgoje in izobraževanja v SR 
Slovenije (Ur. l ist SRS, št. 16/67) ter 134. člena 
statuta občine Domžale, je skupščina občine 
Domžale na seji občinskega zbora in zbora de­
lovn ih skupnost i dne 28. 3. 1972 sprejela 

O D L O K 
o določitvi stopenj davkov za f inanciranje vzgoje 

in izobraževanja v občini Domžale. 

1. člen 
S tem o d l o k o m se določi stopnja občinskih 

davkov za f inanciranje vzgoje in izobraževanja 
v občini Domžale. 



2. člen 

Sredstva za f inanciranje vzgoje i n izobraže­
vanja v občini Domžale t vor i j o : 

de l d a v k a iz osebnega dohodka iz de lovnega 
razmerja, del d a v k a od kmeti jske dejavnosti , od 
samostojnega opravl janja obr t i i n drug ih gospo­
darsk ih dejavnosti , od samostojnega opravl janja 
in te lektua ln ih storitev, od av to rsk ih pravic , pa­
tentov in tehničnih izboljšav ter del davka od 
prometa blaga na drobno. 

3. člen 
V letu 1972 znašajo stopnje davkov za izo­

braževanje : 
1 — Davek iz osebnega d o h o d k a iz 

de lovnega razmer ja iz gospodar­
stva 2,57 % 

2 — Davek iz osebnega dohodka iz 
delovnega razmer ja izven gospo­
dars tva 2 ,57" 

3 — Davek iz osebnega d ohodka od 
kmet i jske de javnost i 53,47 % 

4 — Davek i z osebnega dohodka od 
samostojnega oprav l janja obr tn ih 
i n drug ih gospodarsk ih dejavno­
sti 53,47 % 

5 — Davek iz osebnega d o h o d k a od 
samostojnega oprav l jan ja obrt­
nih in drug ih dejavnost i , k i se 
plačujejo pavšalno al i v odsto tku 
od kosmatega dohodka 53,47 % 

6 — Davek i z osebnega d o h o d k a od 
samostojnega opravl janja intelek­
tua ln ih stor i tev 5 3 , 4 7 % 

7 — Davek iz osebnega dohodka od 
av to r sk ih pravic , patentov in teh­
ničnih izboljšav 53,47 % 

s — Občinski prometn i davek od pro­
meta blaga na drobno (razen a l ­
koho ln ih pijač) 5 3 , 4 7 % 

9 — Občinski prometn i davek od a l ­
koho ln ih pijač v t r gov in i 5 3 , 4 7 % 

10 — Občinski p rometn i davek od al­
koho ln ih pijač v gost instvu 5 3 , 4 7 % 

11 — Občinski prometn i davek na 
malo 53,47 % 

4. člen 

Sredstva, zb rana po določbah 3. člena tega 
od loka, pr ipadajo Temel jn i izobraževalni skup­
nost i Domžale, za f inanciranje vzgoje in izobra­
ževanja, v sk ladu z določili 40. člena z a k o n a o 
izobraževalnih skupnos t ih in o f inanciranju 
vzgoje in izobraževanja v SR Sloveni j i . 

5. člen 

T a od lok velja od dneva objave v U rad nem 
ves tn iku občine Domžale, uporabl ja pa se od 
1. 1. 1972. 
Številka: 420-3/72 
D a t u m : 28. 3. 1972 

Predsednik 
skupščine občine Domžale 

A l b i n Klemene, 1. r. 

N a podlag i 3. člena z a k o n a o stopnjah p r i ­
spevkov za otroško vars tvo v letu 1972 (Ur. l ist 
SRS, - i t . 7/72) in 12. člena zakona o skupnost ih 
otroškega vars tva in o f inanciranju nekater ih 
ob l ik otroškega vars tva v S K Sloveni j i ter na 
podlagi 133. člena statuta občine Domžale, je 
skupščina občine Domžale na seji občinskega 
zbora in zbora de lovnih skupnost i dne 28. 3. 1972 
sprejela 

O D L O K 

o stopnjah p r i spevkov za dnevno varstvo otrok 
v letu 1972 

1, člen 

S tem od l okom se določa stopnja pr i spevka 
za dnevno vars tvo o t rok v občini Domžale za 
leto 1972 za zavezance iz 4., 6. in 7. člena za­
kona o skupnost ih otroškega vars tva i n o f inan­
ciranju nekater ih ob l i k otroškega vars tva v SR 
Sloveni j i . 

2. člen 

Pr ispevek z a dnevno varstvo o t rok se p la ­
čuje po stopnj i 0,45 % od sredstev, namenjenih 
za osebne dohodke in 0,40 % o d čistega meseč­
nega zneska poko jn in . 

3. člen 

Pr ispevek za dnevno varstvo o t rok kmetov 
i n p r i padn ikov samostojnih pokl icev , k i so za­
varovan i po posebnih pogodbah o socialnem za­
varovanju in ne prejemajo otroškega dodatka, 
plačuje občina iz sredstev, k i j ih zbere s p r i ­
spevki i z osebnega dohodka od njihove dejav­
nosti — po stopnj i 0,45 % od davčne osnove. 

4. člen 

Pr ispevek i z 2. člena tega od loka se odvaja 
v sk lad Temeljne skupnost i otroškega vars tva 
Domžale ob vsakem izplačilu osebnih dohodkov 
in poko jn insk ih pre jemkov. 

P r i spevk i za otroško varstvo, k i j ih plačujejo 
zasebni delodajalci in pogodbeni zavarovanci , se 
plačujejo hkra t i s plačilom pr ispevkov za social­
no zavarovanje . 

5. člen 

Pr ispevek iz 3. člena tega o d l o k a odvaja v 
sklad temeljne skupnost i otroškega vars tva D o m ­
žale davčna uprava ob vplačilu pr ispevkov. 

6. člen 

Ta odlok začne vel jati osmi dan po objavi , 
uporabl ja pa se od 1. I . 1972. 
Številka: 420-4/72 
Da tum : 28. 3. 1972 

Predsednik 
skupščine občine Domžale 

A l b i n Klemene, 1. r. 

N a podlagi 71. člena statuta občine Domžale i n v sk l adu s 17. čl. 
zakona o sodiščih splošne pr isto jnost i (Ur. l ist SRS, št. 20/65) je skupščina 
občine Domžale na seji 28/3-1972 spreje la 

S K L E P 

o določitvi števila i n i z v o l i t v i s odn ikov po ro tn ikov Občinskega sodišča 
V Domžalah. 

I. 
Občinsko sodišče v Domžalah i m a 90 sodn ikov ]x>rotnikov. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5 . 

6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 
34. 
35. 
36. 
37. 
38. 
39. 
40. 

Z a sodnike po r o tn i k e se i z vo l i j o : 
II. 

A V H E L J M I R O 
A V B E L J M A R I J A 
A V B E L J F R A N C - L O J K O 
A N Ž I N E R A N C 
A N D R E J K A M A R T I N 
H R A N K S T A N E 
BLEJC M A T E J 
BREZNIK I I E R M A N 
BAJEC MALČI 
BERNOT M I H A 
B A N K O I V A N 
ISKINŠEK M I H A 
B R E Z N I K L O V R O 
B A R T O L J J A N E Z 
BOLI I AR M A R |AN 
B U R J A K A R E L 
CERNE J A K O B 
D R M A I . A N D R E J 
DEČKO T O N E 
FLORJANCIČ A N T O N 
GORŠE E R A N C 
G O L O B FERDO 
GABROVSEK E R A N C 
GOSTINČAR E R A N C 
G E R B E C JOŽE 
H A li JAN B O Z E N A 
HAFNER RAJKO 
[PAVEC M A JI > A 
K E C E I . J I V A N 
K E P I C M i l IA 
K A 1 . A N E R A N C 
K O P I T A R M A R J A N 
KOVAČ A N D R E J 
KOVAČIČ EI.A 
K A I . I M A N M A R J A N 
K R A S E V E C A N T O N 
KOROŠEC E R A N C 
KRAI .J IA N KO 
KOSMAČ JOŽE 
K R E V S JOŽE 

ključavničar 
upoko j enka 
upokojenec 
študent prava 
upokojenec 
pleskar - ob r tn ik 
viš. orgamiz. dela 
sred. tehnična 
upoko jenka 
upokojenec 
STS 
sred. kmet i jska 
rudar, tehnik 
mojster predal, 
viš. i zobrazba 
upokojenec 
srednja 
viš. šol. izobraz. 
d ip l , stroj. ing. 
V K električar 
d ip l . ing. agron. 
soc. delavec 
srednja 
soc. delavec 
V K V 
upokojenka 
prerini, učitelj 
predm. učiteljica 
kmet. tehnik 
šofer 
upokojence 
V K ključav. 
s. teh., e lektro 
upoko jenka 
v. upravna 
av tome han i k 
viš. sanit. teh. 
višja 
višja 
višja upravna 

Dragomcl j 
Domžale, Ka juhova 10 
Vir , Bo rova 14 
Sp. Jarše, Jclovškova 14 
Šentvid 26 
Mengeš, Kidričeva 36 
Mengeš, L ipa r j c va 17 
1 loinžalc, L jubl janska 83 
Domžale, Ka juhova 11 
Domžale, K r a k o v s k a 5 
Domžale, Aškerčeva 1 
Domžale, N a Zav r t eh 4 
Domžale, L jub l janska 83 
Preserje, Kamniška 2 
Češcniik 14 
Obršc 2, p. Lukov i c a 
Domžale, Kamniška 14 
Domžale, L jubl janska 92 
Domžale, Prečna 20 
Podsmrcčjc, p. B lagov ica 
Domžale, L jub l janska 103 
Domžale, Prešernova 32 
Domžale, Taborska 17 
V in je 27, p. Do l p r i L j . 
Rodica, P c r k o v a 14 
Domžale, Vodovodna 5 
Radomlje, T r i g lavska 8 
Tr z in , L jub l janska 22 
Trz in , Mengeška 19 
Tr z in , Haba tova 6 
Mengeš, Zadružniška 31 
Mengeš, Zadružniška 4 
Domžale, L jubl janska 83 
Dom žal c, ITcšc m o va 
Domžale, Tomšičeva 10 
Domžale, Tomšičeva 4 
Rodica, Mišava 15 
Domžale, Vodo vodna. 
Domžale, L jub l janska 60 
Domžale, Ka juhova 15 

41. K R I V E C A L O J Z 

42. K V A S P A V E L J 

43. K O V I C M A R I J A 

44. K O C J A N F R A N C 

45. K N E P J O Ž E 

46. K O S I R N I K I V A N 

47. K R A L J I V O 

48. K O K A L J J O Ž E 

49. K O R O Š E C L A D O 

50. L O Ž A R F R A N C 

5 1 . L E N C E K B O R I S 

52. L I P O V Š E K F R A N C 

53. L E B A R A N T O N 

54. MUŠ1Č F R A N C 

55. M O D R I J A N M I L O J K A 

56. M A Z I V I N K O 

57. M A S E L J C V E T O 

58. M O Č N I K J A N E Z 

59. M A K O V E C E R A N C 

6 0 . M E R E L A S T A N E 

6 1 . N A S T R A N I V A N 

62. O S O L I N S L A V K O 

63. P I R N A T B R A N E 

64. P O T O Č N I K Š T E F K A 

65. P E T R I Č Š T E F K A 

(.(i. P O G A Č N I K S L A V K A 

67. P O D M I L Š A K M A R I J A 

68. P R E S E K A R M A R I J A 

69. P U N G A R T N I K T O M O 

70. P I S T O T N I K J O Ž E 

71. P E L C A R Š T E F A N 

72. R U Č I G A J I V A N 

73. R I H T A R A L E K S A N D E R 

74. S M R A J C E M A 

75. S K O K A L E K S A N D E R 

76. S L A P A R V E R A 

77. S M R K O L J C I R I L 

78. Š K R J A N C E M A 

79. Š K R J A N E C L A D I S L A V 

80. U L Č A K A R M A R I J A 

s i . u S T A R A N T O N 

82. V O D N I K N A C E 

83. V R E Č E K J A N E Z 

84. V A R Š E K M I R O 

85. Z U P A N R O M A N 

86. Z I B E L N I K J A N E Z 

87. Z U P A N F R A N C 

88. Z A K R A J Š E K A N T O N 

89. Z A J C I V A N K A 

90. Z U P A N J A N K O 

Številka: 74-1/72 
Datum : 28. 3. 1972 

planer 
sobos l ikar 
d ip l . oec. 
obrat ovodja 
ključavničar 
upokojenec 
obratovod ja 
kmet 
srednja 
kmet 
srednja 
veter, t ehn ik 
kmet 
preoiz. mehanik 
d ip l . p r a v n i k 
srednja 
e l ek t r ikar 
vodja odde l . 
kmet 
osn. šola 
kmet. tehnik 
strugar 
z idar 
profesor 
akad . s l ikar 
torbar 
višja šola 
sred. s t rokovna 
e lektrotehnik 
kme t 
d ip l . p ravn ik 
vodov, in stal. 
srednja 
tehnik 
sred. kmet . 
soc. de lavka 
strojni tehnik 
prečim, učit. 
oddel. vod ja 
osm. šola 
višja š o l a 
upokojenec 
v i soka 
viš. šola 
ključavničar 
ekonom, tehn. 
v. orgamiz. de la 
upokojenec 
d ip l . oec. 
skladiščnik 

Pšata 
Prc log prt Ihanu 34 
Domžale, Ljubl janska 
Imovica 1, p. Lukov i ca 
Sr. Jarše 12 
Vir , Šaranovičeva 1 
Podrečje 52 
Zgornj i Prekar 
V i r , Va lvazor jeva 6 
Trz in , Mengeška 13 
Domžale, Kersn ikova 11 
Radomlje, Prešernova 14 
Prevalje 8, p. Lukov i ca 
Trz in , Rake fova 5 
Domžale, L jubl janska 203 
Domžale, Kamniška 14 
Lukov i c a 71 
Vir , Gojzova 13 
Tustanj 21 
Ve l i ka vas 
Radomlje, Prešernova 19 
Srednje Jarše 9 
Trz in , Rakefova 31 
Domžale, L jubl janska 101 
Domžale, Stobovska 9 
Ihan 1 
Lukov i ca 2 
Kr t ina 44 
Trojane 
M a l i Je ln ik 5 
Ljubl jana 
Tr z in , Jemčcva 41 
Dob 144 

Trz in , Mengeška 51 
Domžale, Jarčeva 12 
Domžale, Ljubl janska 65 
Šemtožbolt 1 
Škrjančcvo n. h. 
Domžale, Levs t ikova 19 
Zalog 6 pr i Moravčah 
Zagorje ob Savi 
Homec, Bo lkova 54 
Lukov i ca 31 
Domžale, Radio cesta 
T r z in , Mlakar jeva 16 
Mengeš, Zav r t i n. h. 
Mengeš, Ma is t rova 6 
Domžale, Prečna 2 
Domžale, Ljubl janska 
Preserje, Pelcchova 12 

Predsednik 
Skupščine občine Domžale 

A lb in Klemene, 1. r. 


